
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　政男 [長野] コース名

やまびこＡコース
主審 森　和彦 [長野] スタート地点 1641m

フィニッシュ地点 1371m
競技委員長 大瀧　詞久 [長野] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-72/94

コースセッター 森　和彦 [長野]
前走者 - A - 石島　瑤子
前走者 - B - 佐藤　遼馬
前走者 - C - 富井　大賀
前走者 - D - 嶋田　健人
前走者 - E - 森　　聖貴

旗門数 42(40) スタート時間 10:15
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -5℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 9 3957 中渡 智香 東京都高等学校体育連 1:06.32 0.00
2 15 3081 齋藤 夏実 ラッチ（RACH) 1:08.38 27.64
3 7 3322 加藤 めぐみ 東京都高等学校体育連 1:10.59 57.30
4 12 5189 藤巻 莉奈 東京都高等学校体育連 1:11.51 69.65
5 11 7582 阿部 莉沙子 グランバン・レーシン 1:11.61 70.99
6 2 1356 松本 亜希子 浅貝スキークラブ 1:12.73 86.02
7 20 6674 高橋 里絵子 浅貝スキークラブ 1:13.15 91.66
8 17 5260 義久 直子 江東区スキー連盟 1:14.08 104.14
9 3 7622 間下 紀子 チーム　ラッシュ 1:14.65 111.79

10 6 8379 中村 晶子 ＮＥＣ府中スキー部 1:15.20 119.17
11 1 3308 伊藤 康代 ＭＡＸＩＭＵＭスキー 1:15.57 124.13
12 24 2023 福原 眞澄 世田谷区スキー協会 1:15.73 126.28
13 8 3058 小林 珠恵 トラームスキークラブ 1:15.79 127.09
14 28 7579 藤原 明香 東京ベーレンスキーク 1:15.94 129.10
15 4 6972 笠間 敏江 新宿スキークラブ 1:16.68 139.03
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女子 大回転
公式成績表



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 21 4047 篠塚 しのぶ スキーチームアスリー 1:16.90 141.98
17 19 3433 大高 千絵 ラッチ（RACH) 1:16.92 142.25
18 5 4331 谷 紀子 日立製作所本社スキー 1:18.39 161.98
19 14 8104 深沢 かおり ホリディスキークラブ 1:18.80 167.48
20 29 5703 内藤 恵 サンダーグスキークラ 1:19.88 181.97
21 30 7578 松下 陽子 東京ベーレンスキーク 1:20.82 194.59
22 10 2223 吉岡 ゆかり カンダハートライブ 1:21.09 198.21
23 16 5462 干場 智子 新宿スキークラブ 1:21.86 208.54
24 22 3434 齋藤 千穂 ラッチ（RACH) 1:23.78 234.31
25 32 1000 原 露子 Ｓ．Ｃ．コロポックル 1:27.50 284.23
26 26 3047 石野 ちはる 日立製作所本社スキー 1:29.92 316.71
27 23 6486 落合 麻理子 ヴァイス・ホルン 1:30.22 320.73
28 31 2719 鎌形 麻里 カンダハートライブ 1:41.47 471.71

DID NOT START 3
13 5448 坂井 真由美 野辺山スキークラブ
18 5170 諸岡 正美 スラロームスキークラ
34 2593 中島 志穂 ＪＲ東日本東京スキー

DID NOT FINISH 2
25 3209 上平 梢 浅貝スキークラブ
27 2469 野原 玲 ウィッツ

DISQUALIFIED 1
33 10310 南久松 奈々 エスプーマスキーチー GATE No. 21 , ICR661.4

技術代表 河野　政男 [長野] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 9 3957 中渡 智香 東京都高等学校体育連 66.49 66.49 0.00
2 15 3081 齋藤 夏実 ラッチ（RACH) 98.67 98.67 27.64
3 7 3322 加藤 めぐみ 東京都高等学校体育連 66.74 66.74 57.30
4 12 5189 藤巻 莉奈 東京都高等学校体育連 46.81 46.81 69.65
5 11 7582 阿部 莉沙子 グランバン・レーシン 117.48
6 2 1356 松本 亜希子 浅貝スキークラブ 86.25 86.25 86.02
7 20 6674 高橋 里絵子 浅貝スキークラブ 176.28
8 17 5260 義久 直子 江東区スキー連盟 173.12
9 3 7622 間下 紀子 チーム　ラッシュ 112.54

10 6 8379 中村 晶子 ＮＥＣ府中スキー部 114.67

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 12 5189 藤巻 莉奈 東京都高等学校体育連 46.81
1 9 3957 中渡 智香 東京都高等学校体育連 66.49
3 7 3322 加藤 めぐみ 東京都高等学校体育連 66.74
6 2 1356 松本 亜希子 浅貝スキークラブ 86.25
2 15 3081 齋藤 夏実 ラッチ（RACH) 98.67

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 364.96

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 364.96
該当選手のレースポイント (C) 240.61

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 48.931

四捨五入 48.93
ペナルティ計算値 48.93
適用ペナルティ 48.93

技術代表 河野　政男 [長野] 

2014-04-06 / 野沢温泉スキー場 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

------------------------------------------

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

------------------------------------------


